
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Марийский государственный университет» 

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет») 

 

ПРИКАЗ 
28.08.2023 № 2517 – ЛС (студ.)  

г. Йошкар-Ола 

 

 

О зачислении на очную форму обучения 

(среднее профессиональное образование) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года               

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в 

ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2023-2024 учебный год, утвержденными решением Ученого совета ФГБОУ ВО 

«Марийский государственный университет» 27.02.2023 г. (протокол № 2) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1 сентября 2023 года первый курс очной формы обучения на 

договорную основу на базе среднего общего образования следующих 

абитуриентов: 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

(Разработчик веб и мультимедийных приложений) 

№ 

п/п 

Уникальный 

код 

Средний балл 

по аттестату 

1.  166-132-313 41 3,440 

2.  164-474-499 98 3,250 

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии 

Мамаева А.Е. 

 

 

 

Ректор                М.Н. Швецов 
 

 


